TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 664/2019

PROTOCOLO SEI 0077364-11.2019.8.16.6000

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA HELOÍSA MESQUITA FAVARO

FREITAS, DA 4ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE

GUARAPUAVA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 11/09/2019

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: Fórum da Comarca de Guarapuava - Tribunal do Júri.

ENDEREÇO: Av. Manoel Ribas, 500

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2231931-0 AMANDA GOMES FERREIRA TEIXEIRA

2231280-4 AMANDA HORHANA RATTES

2231475-7 ANA FLÁVIA STROPARO

2230981-7 ANA KAROLINA DE SOUZA MEIRA

2231965-9 ANA SZIMANOUSKI

2231664-5 BIANCA RAMOS SCHOEMBERGER

2230793-7 BIANKA NEIVERTH VORPAGEL

2231167-3 CAMILA APARECIDA CARRARO

2231096-8 CARLOS EDUARDO FALCÃO

2231616-8 DALTON RICARDO ANDRADE

2231986-9 ELTON FERREIRA DE LIMA

2231474-2 EVAIR GONÇALVES DE OLIVEIRA

2231969-2 GESSICA DA ROSA

2231337-9 GUILHERME AMARAL PAZ

2230939-4 GUSTAVO ORLANDO DE TONI DALLA VALLE

2230827-5 HERIVELTON DE LIMA

2231873-8 ISABELLA LINGIARDI DE LIMA

2231402-3 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS

2231078-0 JUCIMARA APARECIDA LOPES

2231446-5 KAMILA DIB KAMINSKI

2231697-0 KLEITON AMARAL MENEGUEL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231931&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231280&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231475&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230981&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231965&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231664&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230793&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231167&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231096&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231616&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231986&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231474&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231969&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231337&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230939&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230827&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231873&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231402&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231078&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231446&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231697&idFormulario=4444

2231425-8 LUANA MORELLI CUNHA

2231272-5 LUCAS HENRIQUE TULIO FERREIRA

2230817-2 LUCAS JOSE MARCONDES PORTELA

2231444-9 MELISSA CRISTINA ZUCOLOTO

2231420-4 NICOLLE MARTINS DE ÁVILA RIBAS PATITUCCI

2231569-6 RAFAELA CRISTINA ALBERTON

2230836-6 STEFANY WITTES DE ABREU

2230766-7 TAINARA MANRICH

2230964-9 THAYANE VANESSA ANDRADE DA COSTA

2231790-8 THIAGO OLIVEIRA PONTAROLO

2231051-9 VANESSA FRANCIELI ALVES

2231164-1 VINÍCIUS SILVESTRI

2231256-6 WELLINTON CORREIA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231425&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231272&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230817&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231444&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231420&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231569&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230836&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230766&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2230964&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231790&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231051&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231164&idFormulario=4444
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2231256&idFormulario=4444